Kreismeisterschaft 2026 - SSK Pirmasens

2.58 - 25m Revolver .44M

Herren | - Mannschaftswertung

1 SSV Dahn Klein, Kevin

Kimmerle, Roland

Loreth, Franz
FloR, Daniel
Geib, Fred

2 SV Waldfischbach

Rétschke, Fred Dieter

Herren | - Einzelwertung

339
380
376
359
332
320

1095

1011

1. Miller, Kevin
2. Schellenbaum, Marc

Herren Il - Einzelwertung

SV Heltersherg
SSV Merzalben

77
74

93
76

93
88

80
88

343
326

1. Wagner, Manuel
2. Lemke, Andreas
3. Klein, Kevin

Herren Il - Einzelwertung

SV Pirmasens
SV Thaleischweiler-Frésch.
SSV Dahn

92
81
80

91
88
77

93
91
88

97
87
94

373
347
339

1. Seibel, Marcus
2. Loreth, Franz
3. FloR, Daniel

Herren IV - Einzelwertung

SV Lemberg
SSV Dahn
SV Waldfischbach

96
95
87

93
97
91

97
90
88

96
94
93

382
376
359

Kimmerle, Roland
Pietruska, Gerold
Geib, Fred

Mendorf, Jirgen
Rotschke, Fred Dieter
Weber, Joachim
Stock, Bernd-Jiirgen
Haberhauer, Norbert

©ONog~wDN R

Ergebnisliste 258

SSV Dahn

SV Thaleischweiler-Frésch.
SV Waldfischbach

SV Lemberg

SV Waldfischbach

SV Minchweiler

SV Miinchweiler

SSV Dahn

Seite 1 von 1

94
78
78
81
82
80
64
76

98
85
76
81
73
85
81
81

89
95
91
82
83
76
83
62

99
95
87
81
82
72
73
71

380
353
332
325
320
313
301
290

KOSM; Stand: 11.01.2026



