

Kreismeisterschaft 2026 - SSK Pirmasens

2.58 - 25m Revolver .44M

Herren I - Mannschaftswertung

Platz	Mannschaft				Summe
1	SSV Dahn	Klein, Kevin	339		1095
		Kümmerle, Roland	380		
		Loreth, Franz	376		
2	SV Waldfischbach	Floß, Daniel	359		1011
		Geib, Fred	332		
		Rötschke, Fred Dieter	320		

Herren I - Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S	2.S	3.S	4.S	Summe
1.	Müller, Kevin	SV Heltersberg	77	93	93	80	343
2.	Schellenbaum, Marc	SSV Merzalben	74	76	88	88	326

Herren II - Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S	2.S	3.S	4.S	Summe
1.	Wagner, Manuel	SV Pirmasens	92	91	93	97	373
2.	Lemke, Andreas	SV Thaleischweiler-Frösch.	81	88	91	87	347
3.	Klein, Kevin	SSV Dahn	80	77	88	94	339

Herren III - Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S	2.S	3.S	4.S	Summe
1.	Seibel, Marcus	SV Lemberg	96	93	97	96	382
2.	Loreth, Franz	SSV Dahn	95	97	90	94	376
3.	Floß, Daniel	SV Waldfischbach	87	91	88	93	359

Herren IV - Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S	2.S	3.S	4.S	Summe
1.	Kümmerle, Roland	SSV Dahn	94	98	89	99	380
2.	Pietruska, Gerold	SV Thaleischweiler-Frösch.	78	85	95	95	353
3.	Geib, Fred	SV Waldfischbach	78	76	91	87	332
4.	Mendorf, Jürgen	SV Lemberg	81	81	82	81	325
5.	Rötschke, Fred Dieter	SV Waldfischbach	82	73	83	82	320
6.	Weber, Joachim	SV Münchweiler	80	85	76	72	313
7.	Stock, Bernd-Jürgen	SV Münchweiler	64	81	83	73	301
8.	Haberhauer, Norbert	SSV Dahn	76	81	62	71	290